РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024 г.                                                                                          № 184

пос. Индустриальный

Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Индустриального сельского поселения
"Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности" на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации    Индустриального сельского поселения от 05.09.2024 года №119 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Индустриального сельского поселения» Администрация    Индустриального сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить единый аналитический план реализации  муниципальной  программы  Индустриального  сельского поселения " Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности " на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Индустриального сельского поселения			                 Л.С. Варивода

Приложение
к постановлению
Администрации Индустриального
сельского поселения
от 27.12.2024 г. №184

Единый аналитический план реализации муниципальной программы
Индустриального сельского поселения " Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности " на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Индустриального сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Комплексы процессных мероприятий

	1.1
	Комплекс процессных мероприятий «Противодействие коррупции в Индустриальном сельском поселении»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	107,0
	0,0
	0,0
	1070
	-

	1.1.1
	Мероприятие (результат)  1. «Расходы на проведение мероприятий по оценке муниципального имущества, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности Индустриального сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	69,0
	0,0
	0,0
	69,0
	-

	1.1.1.1
	Контрольная точка 1.1 «Заключение договоров на оказание услуг, выполнение работ»
	Х
	01.01.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.1.1.2
	Контрольная точка 1.2 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за полугодие
	Х
	31.07.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.1.1.3
	Контрольная точка 1.3 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за 9 месяцев
	Х
	31.10.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.1.1.4
	Контрольная точка 1.4 Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за год
	Х
	25.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.1.2
	Мероприятие  (результат) 2. Мероприятия направленные на создание условий для снижения правового нигилизма населения, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и (муниципальных нужд)
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	26,0
	0,0
	0,0
	26,0

	1.1.2.1
	Контрольная точка 1.1 «Заключение договоров на оказание услуг, выполнение работ»
	Х
	01.01.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.2
	Контрольная точка 1.2 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за полугодие
	Х
	31.07.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.3
	Контрольная точка 1.3 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за 9 месяцев
	Х
	31.10.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.4
	Контрольная точка 1.4 Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за год
	Х
	25.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.3.
	Мероприятие  (результат) 3. Расходы на публикацию нормативно правовых актов (проектов) Индустриального сельского поселения
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.3.1
	Контрольная точка 1.1 «Заключение договоров на оказание услуг, выполнение работ»
	Х
	01.01.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3.2
	Контрольная точка 1.2 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за полугодие
	Х
	31.07.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3.3
	Контрольная точка 1.3 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за 9 месяцев
	Х
	31.10.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3.4
	Контрольная точка 1.4 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены»  за год
	Х
	25.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.4.
	Мероприятие  (результат) 4. Расходы по оплате членских взносов  ассоциацию «СМО РО»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	12,0
	0,0
	0,0
	12,0

	1.1.4.1
	Контрольная точка 1.1 «Заключение договоров на оказание услуг, выполнение работ»
	Х
	01.01.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.4.2
	Контрольная точка 1.2 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за полугодие
	Х
	31.07.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.4.3
	Контрольная точка 1.3 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за 9 месяцев
	Х
	31.10.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.4.4
	Контрольная точка 1.4 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены»  за год
	Х
	25.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Комплекс процессных мероприятий «Профилактика экстремизма и терроризма в Индустриальном сельском поселении»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	-

	1.2.1
	Мероприятие  (результат) 1. Расходы на организационные и пропагандистские мероприятия в рамках профилактики экстремизма и терроризма»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.1.1
	Контрольная точка 1.1 «Заключение договоров на оказание услуг, выполнение работ»
	Х
	01.01.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.1.2
	Контрольная точка 1.2 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за полугодие
	Х
	31.07.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.1.3
	Контрольная точка 1.3 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за 9 месяцев
	Х
	31.10.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.1.4
	Контрольная точка 1.4 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены»  за год
	Х
	25.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Комплекс процессных мероприятий «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	-

	1.3.1
	Мероприятие  (результат) 1. Расходы по  уничтожению наркосодержащей растительности и предупреждению употребления наркосодержащих веществ»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.1.1
	Контрольная точка 1.1 «Заключение договоров на оказание услуг, выполнение работ»
	Х
	01.01.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.1.2
	Контрольная точка 1.2 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за полугодие
	Х
	31.07.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.1.3
	Контрольная точка 1.3 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены» за 9 месяцев
	Х
	31.10.2025

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3.1.4
	Контрольная точка 1.4 «Проведение мониторинга: Услуга оказана, работы выполнены»  за год
	Х
	25.12.2025
	Администрация Индустриального сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0